ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

31 января 2017 г.  № 25/89-3

 г. Инза

О выполнении Сводного плана основных мероприятий по повышению

правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению

организаторов выборов и референдумов  на территории муниципального

образования «Инзенский район» за 2016 год

Заслушав информацию председателя территориальной избирательной

комиссии муниципального образования «Инзенский район» Васянина В.Н. о

выполнении Сводного плана основных мероприятий по повышению

правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению

организаторов выборов и референдумов  на территории муниципального

образования «Инзенский район» за 2016 год территориальная избирательная

комиссия муниципального образования «Инзенский район» постановляет:

Принять к сведению информацию председателя территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Инзенский район»

Васянина В.Н. о выполнении Сводного плана основных мероприятий по

повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и

обучению организаторов выборов и референдумов на территории

муниципального образования «Инзенский район» за 2016 год (прилагается).

Председатель территориальной

избирательной комиссии

В.Н.Васянин

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Е.Е.Родькина

2